
DODATEK  č.   06344-2025-4502-D-0002/94-01-001-V00758-01 
ke smlouvě o provádění supervizního dozoru sanačních prací realizovaných dle Dodatku 

prováděcího projektu „Projekt na dokončení sanace staré ekologické zátěže OEZ 

Letohrad Dolní Třešňovec“ (dále jen „Smlouva“)  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

 bankovní spojení: 2629881/0710 

 zastoupena: Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D., ředitel odboru 45 

 (dále jen „ministerstvo“) 

 

a 

 

2. CZ BIJO a.s. 

se sídlem na adrese: Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10 

IČO: 26178401 

DIČ: CZ261784011 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

6566 

zastoupen: Ing. Karel Richter, člen správní rady 

(dále jen „supervizor“) 

 

(dále společně jen „ smluvní strany“) 

 

Tento Dodatek ke Smlouvě č. 06344-2014-4502-S-0002/94-01-001-V00758 ze dne 10. 7. 

2014 (dále jen „Dodatek“). 

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, dohodly na následující změně závazků ze Smlouvy: 

 

I. 

Smluvní   strany   se   dohodly   na   změně  plnění  Smlouvy  ve  smyslu  dokumentu  

z května 2025 označeného jako „OEZ s.r.o. - Supervize sanačních prací na lokalitě Skládka 

Dolní Třešňovec společnosti OEZ s.r.o. - ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY Č. 1“, 

vyhotoveného supervizorem, evidovaného ministerstvem pod č.j. PID: MFCRFXLDSD, který 

obsahuje specifikaci  změny,  včetně  zdůvodnění  a  aktualizovaný  rozpočet  (dále  jen  

„ZZS č. 1“). 

Popis ZZS č. 1:   

ZZS č. 1 zahrnuje úpravu položkového rozpočtu supervize ve vztahu k rozsahu a délce 

sanačních prací a rozsahu a délce postsanačního monitoringu. 

 



Změna zahrnuje více práce v celkovém objemu 200 450,00 Kč bez DPH u níže uvedených 

položek: 

• Odd. Práce specialistů: 

Technik 

• Odd. Technické činnosti: 

Odběry vzorků – vody 

Dynamický odběr podzemní vody 

Odběry vod z technologií 

Laboratorní rozbory – vody a sedimenty 

• Odd. Vypracování zpráv: 

Roční zprávy (snížená jednotková cena) 

Závěrečná zpráva (snížená jednotková cena) 

Změna zahrnuje dále méně práce v celkovém objemu 200 450,00 Kč bez DPH u níže 

uvedených položek: 

• Odd. Práce specialistů: 

Vedoucí tmu 

Specialista VŠ 

• Odd. Technické činnosti: 

Odběry vzorků – vody 

Odběr vod z technologií 

• Odd. Vypracování zpráv 

Roční zpráva (původní jednotková cena) 

Závěrečná zpráva (původní jednotková cena) 

ZZS č. 1: 

A. Potřeba méně prací v hodnotě 200 450,00 Kč bez DPH. 

B. Potřeba více prací v hodnotě 200 450,00 Kč bez DPH. 

Cenový nárůst ve výši 0 Kč, tj. 0%. 

 

Odůvodnění ZZS č. 1:  

ZZS č. 1 vychází z potřeby zpracování AAR a samotné doby zpracování a schválení závěrů 

AAR, což prodloužilo dobu aktivního sanačního zásahu a současně ovlivnilo i délku 

postsanačního monitoringu. 

 

II. 

V návaznosti na změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně v článku III. 

Smlouvy. 

První věta bodu 3.1 Smlouvy nově zní takto: 

„Základem ceny za supervizní činnost podle této smlouvy je rozpočet, který je součástí 

nabídky supervizora, aktualizovaný ZZS č. 1 (dále jen „rozpočet“).“ 

 

 

 

 



III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

Tento Dodatek je sepsán v elektronické formě. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Supervizor souhlasí, 

že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku a Smlouvy, a to se všemi údaji uvedenými 

v těchto dokumentech. Ministerstvo zašle Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku a Dodatek nabývá 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu ministerstva. Uveřejnění Dodatku 

v registru smluv z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

V Praze dne 18.6.2025 V Praze dne 17.6.2025 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za CZ BIJO a.s. 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D. 

ředitel odboru 45 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Karel Richter 

člen správní rady 

 

 


